
 

Zarządzenie Nr 133/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 8 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 245 785,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 245 785,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 140,00 26 018,99

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 380,00 8 673,00

4307 Zakup usług pozostałych 141 948,75 - 26 018,99

4309 Zakup usług pozostałych 47 316,25 - 8 673,00

107 359 375,81 0,00Razem: 107 359 375,81

    Załącznik do Zarządzenia nr 133/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 lipca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

115 929,76

38 643,25

63003 245 785,00

48 158,99

16 053,00

Rozdział Po zmianie

245 785,00

Strona 1


